На старой
паперы з пячаткаю і вуглавым аль-
бярцінскім штампам на польскай
мове напісана: Пасведчанне. Гэтым
сведчу, што п[ан] Міхал Кошэляк
служыў у Альбярціне — рэзідэн-
цыі Фр[анцішка] К[саверыя] графа
Пуслоўскага агароднікам з 23 ве-
расня / 5 кастрычніка 1878 г[ода]
да 15/27 красавіка 1882 года, а, па-
водзячы сябе спакойна, сумленна